
мм
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ч

РАМОНСКОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /а  (Ж ЯШ - № -и

Рамонского муниципального района 
Воронежской области от 19.08.2021 
№ 841-и «Об утверждении Перечня

Рамонского муниципального района 
Воронежской области, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов 
малого и среднего
предпринимательства), подлежащего 
предоставлению во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимся
индивидуальными
предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим 
«Налог на профессиональный доход», 
и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего
предпринимательства»

р.п. Рамонь

О внесении 
постановление

изменений в 
администрации

муниципального имущества



решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района 

Воронежской области от 25.02.2021 № 59 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 

а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 

порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный 

перечень имущества», в связи с уточнением перечня муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования -  

Рамонский муниципальный район Воронежской области, подлежащего 

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, администрация Рамонского муниципального 

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Рамонского 

муниципального района Воронежской области от 19.08.2021 № 841-и «Об 

утверждении Перечня муниципального имущества Рамонского 

муниципального райо! 

лиц (за исключением 

управления, а также

2

[а Воронежской области, свободного от прав третьих

и среднего



3

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее -  

Постановление) изменение в части, касающейся приложения к

Постановлению «Перечень муниципального имущества Рамонского

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными 

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его 

в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы 
муниципального района Ю.В. Болгов



«  Р-Н

Sf

I
&

РЗо
£





\о

03и
О«К
03о
Я
f f l
О

Я
И<ц
ао
Во
Sл

034о «  И н л о ч 
л 2 ч S £> <и н м
В  s
О  Й  ffl й о к* и>> аз &. |3

о<и
&
К


